医疗器械采购合同新版范本
甲方：
乙方：
甲乙双方经协商一致，就甲方购买XXXXX一事达成如下协议：
一、货物相关情况
二、交货地点及时间：收到货款
三、付款方式：采购合同签订后，甲方在年月日前付100%货款给乙方此价格均为有效，此价格是只是特供，仅此一次，价格不含增值税发票。
四、交货期限及方式：乙方将货送到甲方指定地点.
五、乙方随机提供全套技术资料及产品使用说明书，安排专业工程师到现场免费进行仪器安装调试及操作培训。
六、售后服务：乙方按乙方提供的《售后服务承诺书》，提供售后服务，整机保修期自验收合格之日起1年内有效。
七、乙方需提供所有验收需要的相关单证，包括仪器报关单及相关证明文件。
八、违约责任：
1.甲、乙双方签订协议后，乙方不得以任何方式参加院名称)该仪器投标活动及签订销售合同，同时也不得开具授权书给甲方以外的其他公司进行该仪器投标或相关销售事宜(如甲方有特殊要求除外);甲方及
其相关之任何机构不得向其他厂家或代理商购买同类仪器售给该医院，直至项目完成止。
2.乙方不能按时交付设备，由此造成的责任由乙方自行承担。
九、本协议内容供甲乙双方后，甲乙双方均对其严格保密，若有任何第三方公司及个人知道此协议任何内容或若该项目的招标参数并非以上所列仪器的主要技术参数，此协议书将失效。
十、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。未尽事宜，双方协商解决。
甲方：乙方：
签字代表：签字代表：
联系电话：联系电话：
传真：传真：
户名:户名:
开户银行：开户行：
账号：账号：
日期：日期：